



15.05.2018 r.

Aneks nr 1 do PROSPEKTU EMISYJNEGO CERTYFIKATÓW INWESTYCYJNYCH SERII S, T, U, W, Y, Z, AA, AB, AC PZU FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO ZAMKNIĘTEGO AKORD, zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego (decyzją z dnia 13 kwietnia 2018 r. („prospekt emisyjny”))

Niniejszy aneks do prospektu emisyjnego został sporządzony zgodnie z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentów finansowych do zorganizowanego systemu obrotu oraz o spółkach publicznych.

Terminy pisane wielką literą w niniejszym dokumencie mają znaczenie nadane im w prospekcie emisyjnym. Odwołania do stron odnoszą się do stron prospektu emisyjnego opublikowanego w dniu 16 kwietnia 2018 r.

Niniejszy aneks został sporządzony w związku z opublikowaniem w dniu 4 maja 2018 r. raportu okresowego Funduszu za I kwartał 2018 r.

W związku z powyższym, aneksem nr 1 wprowadza się następujące zmiany do prospektu emisyjnego:

- 1. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9) w tabeli Wybrane Dane Finansowe, dodaje się kolumny z danymi za I kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za I kwartał 2017 r.**

WYBRANE DANE FINANSOWE	za I kwartał 2018 r.	za I kwartał 2017 r.
<i>Przychody z lokat</i>	2 111	919
<i>Koszty funduszu netto</i>	4 055	751
<i>Przychody z lokat netto</i>	-1 944	168
<i>Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat</i>	251	6 436
<i>Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat</i>	1 136	-4 111

Wynik z operacji	-557	2 493
Zobowiązania	17 327	47 740
Aktywa	237 672	180 729
Aktywa netto	220 345	132 989
Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych	1 941 747	1 186 596
Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny	113,48	112,08
Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny	-0,29	2,10

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za I kwartał 2017 r. za okres 01.01.2017 – 31.03.2017 (dane nieaudytowane).
 Raport kwartalny za I kwartał 2018 r. za okres 01.01.2018 – 31.03.2018 (dane nieaudytowane).”.

2. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9) w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się kolumny z danymi za I kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za I kwartał 2017 r.:

Rachunek Przepływów Pieniężnych	za I kwartał 2018 r.	za I kwartał 2017 r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	10 223	-66 441
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-9 148	65 930
C. Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	365	-513
D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto	1 440	-1 024
E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego	24 751	31 929
F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego	26 191	30 905

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za I kwartał 2017 r. za okres 01.01.2017 – 31.03.2017 (dane nieaudytowane).
 Raport kwartalny za I kwartał 2018 r. za okres 01.01.2018 – 31.03.2018 (dane nieaudytowane).”.

3. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 9 i następne) w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się kolumny z danymi za I kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za I kwartał 2017 r.:

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	za I kwartał 2018 r.	za I kwartał 2017 r.
I. Przychody z lokat	2 111	919
Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	0

Przychody odsetkowe	2 111	722
Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0
Dodatnie saldo różnic kursowych	0	197
Pozostałe	0	0
II. Koszty funduszu	4 055	751
Wynagrodzenie dla towarzystwa	1 380	650
Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję	0	0
Opłaty dla depozytariusza	24	17
Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu	0	0
Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne	0	0
Usługi w zakresie rachunkowości	5	5
Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu	0	0
Usługi prawne	0	0
Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne	0	0
Koszty odsetkowe	9	29
Koszty związane z posiadaniem nieruchomości	0	0
Ujemne saldo różnic kursowych	1 711	0
Pozostałe	926	50
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	4 055	751
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	- 1 944	168
VI. Zrealizowany i nierealizowany zysk (strata)	1 387	2 325
Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:	251	6 436
z tytułu różnic kursowych	- 1 989	1 933
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:	1 136	-4 111
z tytułu różnic kursowych	2 263	-2 579
VII. Wynik z operacji	-557	2 493
Wynik z operacji przypadający na kategorię certyfikatów inwestycyjnych (w złotych)	-0,29	2,10

Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny
(w złotych)

-0,29

2,10

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
„Raport kwartalny za I kwartał 2017 r. za okres 01.01.2017 – 31.03.2017 (dane nieaudytowane.
Raport kwartalny za I kwartał 2018 r. za okres 01.01.2018 – 31.03.2018 (dane nieaudytowane).”.

4. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant pkt B.7. (str. 10) za opisem pod tabelami zamieszczonymi w tym punkcie dodaje się opis w brzmieniu:

Pierwszy kwartał 2018 r. okazał się trudnym dla ryzykownych klas aktywów. Początek działań celnych pomiędzy USA a Chinami, ciągłe przetarasowania w administracji amerykańskiej oraz rosnące zamieszanie związane z działalnością Facebooka oraz innych rosnących monopolii „nowej ekonomii” (tzw. FANG) przenosiły się także na inne klasy aktywów. Na koniec kwartału mieliśmy dodatkowo do czynienia z pogorszeniem się wskaźników wyprzedzających odnośnie globalnego wzrostu gospodarczego, aczkolwiek bieżące dane takie jak m.in. produkcja przemysłowa notowały poprawę. Wywołuje to niepokój odnośnie trwałości obecnego cyklu gospodarczego. W tej sytuacji nie jest zaskakujące, że szczególna słabość występowała na rynkach akcji, a także niektórych surowców. Na portfelu kontynuowana była strategia konstruktywnego podejścia do wybranych Rynków Wschodzących i jednocześnie realizowane były zyski z pozycji zabezpieczających ryzyko stopy procentowej na rynkach rozwiniętych. Zajmowane były pozycje na wielu rynkach, w tym bardzo rozproszonych geograficznie. Grupa krajów EM nie jest jednorodna. Kluczowa była właściwa analiza sytuacji fundamentalnej poszczególnych krajów oraz odpowiednia selekcja. Aktywnie zawierane były także, zarówno długoterminowe, jak i taktyczne pozycje na rynku walutowym. Obecna sytuacja rynkowa wymaga wzrostu stopnia dywersyfikacji lokat, a także poszukiwaniu strategii zabezpieczających portfel przed nadmierną eskalacją ryzyka.

Poziom aktywów netto Funduszu na koniec marca 2018 r. wyniósł 220.345 tys. zł, w porównywalnym okresie, tj. na koniec marca 2017 r. poziom aktywów netto wyniósł 132.989 tys. zł. Fundusz zamknął I kwartał 2018 r. ujemnym wynikiem z operacji w wysokości -557 tys. zł., w porównaniu do I kwartału 2017 r. z wynikiem dodatnim 2.493 tys. zł. Po ostatnim okresie sprawozdawczym (I kwartał 2018 r.) nie wystąpiły znaczące zmiany w sytuacji finansowej Funduszu.

Przyszła sytuacja finansowa Funduszu uzależniona jest w głównej mierze od wahań cen instrumentów finansowych, które mogą stanowić przedmiot lokat portfela zgodnie z polityką inwestycyjną określoną w Statucie Funduszu.

5. W Rozdziale I – PODSUMOWANIE, B – Emitent i gwarant, pkt B.45. (str. 14) po akapicie ostatnim dodaje się nowy akapit w brzmieniu:

„Na dzień 31 marca 2018 r. Aktywa Funduszu wynosiły 237.672 tys. zł, na co składały się głównie:

- a) dłużne papiery wartościowe stanowiące 71,86% Aktywów Funduszu,*
- b) instrumenty pochodne stanowiące 1,66% Aktywów Funduszu,*
- c) depozyty stanowiące 0,18% Aktywów Funduszu.*

Największą pozycję w portfelu stanowiły obligacje skarbowe zarówno Polski jak i innych krajów o terminie wykupu powyżej 1 roku (stanowiły 71,86% udziału w aktywach ogółem.)”.

6. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str. 37 i następne) w tabeli Wybrane Dane Finansowe, dodaje się kolumny z danymi za I kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za I kwartał 2017 r.:

WYBRANE DANE FINANSOWE	za I kwartał 2018 r.	za I kwartał 2017 r.
Przychody z lokat	2 111	919
Koszty funduszu netto	4 055	751

Przychody z lokat netto	-1 944	168
Zrealizowane zyski (straty) ze zbycia lokat	251	6 436
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat	1 136	-4 111
Wynik z operacji	-557	2 493
Zobowiązania	17 327	47 740
Aktywa	237 672	180 729
Aktywa netto	220 345	132 989
Liczba zarejestrowanych certyfikatów inwestycyjnych	1 941 747	1 186 596
Wartość aktywów netto na certyfikat inwestycyjny	113,48	112,08
Wynik z operacji na certyfikat inwestycyjny	-0,29	2,10

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za I kwartał 2017 r. za okres 01.01.2017 – 31.03.2017 (dane nieaudytowane).
 Raport kwartalny za I kwartał 2018 r. za okres 01.01.2018 – 31.03.2018 (dane nieaudytowane).”.

7. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str. 37) w tabeli Rachunek Przepływów Pieniężnych, dodaje się kolumny z danymi za I kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za I kwartał 2017 r.:

Rachunek Przepływów Pieniężnych	za I kwartał 2018 r.	za I kwartał 2017 r.
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej	10 223	-66 441
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	-9 148	65 930
C. Skutki zmian kursów wymiany środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	365	-513
D. Zmiana stanu środków pieniężnych netto	1 440	-1 024
E. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu sprawozdawczego	24 751	31 929
F. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu sprawozdawczego	26 191	30 905

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za I kwartał 2017 r. za okres 01.01.2017 – 31.03.2017 (dane nieaudytowane).
 Raport kwartalny za I kwartał 2018 r. za okres 01.01.2018 – 31.03.2018 (dane nieaudytowane).”.

8. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str.37-38) w tabeli Rachunek Wyniku z Operacji, dodaje się kolumny z danymi za I kwartał 2018 r. wraz z danymi porównawczymi za I kwartał 2017 r.:

RACHUNEK WYNIKU Z OPERACJI	za I kwartał 2018 r.	za I kwartał 2017 r.
I. Przychody z lokat	2 111	919
Dywidendy i inne udziały w zyskach	0	0
Przychody odsetkowe	2 111	722
Przychody związane z posiadaniem nieruchomości	0	0
Dodatnie saldo różnic kursowych	0	197
Pozostałe	0	0
II. Koszty funduszu	4 055	751
Wynagrodzenie dla towarzystwa	1 380	650
Wynagrodzenia dla podmiotów prowadzących dystrybucję	0	0
Opłaty dla depozytariusza	24	17
Opłaty związane z prowadzeniem rejestru aktywów funduszu	0	0
Opłaty za zezwolenia oraz rejestracyjne	0	0
Usługi w zakresie rachunkowości	5	5
Usługi w zakresie zarządzania aktywami funduszu	0	0
Usługi prawne	0	0
Usługi wydawnicze, w tym poligraficzne	0	0
Koszty odsetkowe	9	29
Koszty związane z posiadaniem nieruchomości	0	0
Ujemne saldo różnic kursowych	1 711	0
Pozostałe	926	50
III. Koszty pokrywane przez towarzystwo	0	0
IV. Koszty funduszu netto (II-III)	4 055	751
V. Przychody z lokat netto (I-IV)	- 1 944	168
VI. Zrealizowany i nierealizowany zysk (strata)	1 387	2 325
Zrealizowany zysk (strata) ze zbycia lokat, w tym:	251	6 436
z tytułu różnic kursowych	-1 989	1 933
Wzrost (spadek) niezrealizowanego zysku (straty) z wyceny lokat, w tym:	1 136	-4 111

z tytułu różnic kursowych	2 263	-2 579
VIII. Wynik z operacji	-557	2 493
Wynik z operacji przypadający na kategorię certyfikatów inwestycyjnych (w złotych)	-0,29	2,10
Rozwodniony wynik z operacji przypadający na certyfikat inwestycyjny (w złotych)	-0,29	2,10

w akapicie „**Źródło**” przed zdaniem pierwszym dodaje się zdanie o następującej treści:
 „Raport kwartalny za I kwartał 2017 r. za okres 01.01.2017 – 31.03.2017 (dane nieaudytowane).
 Raport kwartalny za I kwartał 2018 r. za okres 01.01.2018 – 31.03.2018 (dane nieaudytowane).”.

9. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.2. – Wybrane dane finansowe Funduszu (str.38 - 39) pod tabelami Składniki Lokat dodaje się dane za I kwartał 2018 r. oraz I kwartał 2017 r.:

ZESTAWIENIE LOKAT

Składniki Lokat	I kwartał 2018 r. na dzień 31.03.2018			I kwartał 2017 r. na dzień 31.03.2017		
	Wartość według ceny nabycia w tys. zł	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. zł	Procentowy udział w aktywach ogółem	Wartość według ceny nabycia w tys. zł	Wartość według wyceny na dzień bilansowy w tys. zł	Procentowy udział w aktywach ogółem
Akcje	0	0	0	0	0	0
Warranty subskrypcyjne	0	0	0	0	0	0
Prawa do akcji	0	0	0	0	0	0
Prawa poboru	0	0	0	0	0	0
Kwity depozytowe	0	0	0	0	0	0
Listy zastawne	0	0	0	0	0	0
Dłużne papiery wartościowe	173 455	170 788	71,86	145 283	145 812	80,69
Instrumenty pochodne	125	3 951	1,66	424	4 001	2,20
Udziały w spółkach z ograniczoną odpowiedzialnością	0	0	0	0	0	0
Jednostki uczestnictwa	0	0	0	0	0	0
Certyfikaty inwestycyjne	0	0	0	0	0	0
Tytuły uczestnictwa emitowane przez instytucje wspólnego inwestowania mające siedzibę za granicą	0	0	0	0	0	0
Wierzytelności	0	0	0	0	0	0
Weksle	0	0	0	0	0	0
Depozyty	425	433	0,18	0	0	0
Waluty	0	0	0	0	0	0

Nieruchomości	0	0	0	0	0	0
Statki morskie	0	0	0	0	0	0
Inne	0	0	0	0	0	0

„**Źródło:** „Raport kwartalny za I kwartał 2017 r. za okres 01.01.2017 – 31.03.2017 (dane nieaudytowane). Raport kwartalny za I kwartał 2018 r. za okres 01.01.2018 – 31.03.2018 (dane nieaudytowane).”.

10. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.3. – Analiza portfela inwestycyjnego Funduszu (str. 39) dodaje się akapit w brzmieniu:

„Na dzień 31 marca 2018 r. Aktywa Funduszu wynosiły 237.672 tys. zł, na co składały się głównie:

- 1) dłużne papiery wartościowe stanowiące 71,86% Aktywów Funduszu,
- 2) instrumenty pochodne stanowiące 1,66% Aktywów Funduszu,
- 3) depozyty stanowiące 0,18% Aktywów Funduszu.

Największą pozycję w portfelu stanowiły obligacje skarbowe zarówno Polski jak i innych krajów o terminie wykupu powyżej 1 roku (stanowiły 71,86% udziału w aktywach ogółem.).

Szczegółowy skład portfela przedstawia [Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r.](#) dostępny na stronie internetowej www.pzu.pl (dane nieaudytowane).

Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. obejmujący informacje finansowe za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r., włączono do Prospektu przez odesłanie.”.

11. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.5. – Sytuacja finansowa Funduszu (str. 39-40) po akapicie ostatnim dodaje się nowy akapit w brzmieniu:

„W I kwartale 2018 r. na sytuację Funduszu istotny wpływ miały wydarzenia i zmiany zachodzące na globalnych rynkach finansowych.

Pierwszy kwartał 2018 r. okazał się trudnym dla ryzykownych klas aktywów. Początek działań celnych pomiędzy USA a Chinami, ciągłe przetarasowania w administracji amerykańskiej oraz rosnące zamieszanie związane z działalnością Facebooka oraz innych rosnących monopolii „nowej ekonomii” (tzw. FANG) przenosiły się także na inne klasy aktywów. Na koniec kwartału mieliśmy dodatkowo do czynienia z pogorszeniem się wskaźników wyprzedzających odnośnie globalnego wzrostu gospodarczego, aczkolwiek bieżące dane takie jak m.in. produkcja przemysłowa notowały poprawę. Wywołuje to niepokój odnośnie trwałości obecnego cyklu gospodarczego. W tej sytuacji nie jest zaskakujące, że szczególna słabość występowała na rynkach akcji, a także niektórych surowców.

Na portfelu kontynuowana była strategia konstruktywnego podejścia do wybranych Rynków Wschodzących i jednocześnie realizowane były zyski z pozycji zabezpieczających ryzyko stopy procentowej na rynkach rozwiniętych. Zajmowane były pozycje na wielu rynkach, w tym bardzo rozproszonych geograficznie. Grupa krajów EM nie jest jednorodna. Kluczowa była właściwa analiza sytuacji fundamentalnej poszczególnych krajów oraz odpowiednia selekcja. Aktywnie zawierane były także, zarówno długoterminowe, jak i taktyczne pozycje na rynku walutowym. Obecna sytuacja rynkowa wymaga wzrostu stopnia dywersyfikacji lokat, a także poszukiwaniu strategii zabezpieczających portfel przed nadmierną eskalacją ryzyka.

Z końcem kwartału zestaw strategii pozytywnie kontrybuujących do wyniku był dość szeroki. Niektóre z nich miały charakter taktyczny i krótkoterminowy. Należały do nich między innymi pozycje w długoterminowych obligacjach w walutach lokalnych, takich jak Republika Południowej Afryki, Węgry, czy także Polska. Pozytywny był także wpływ zajętych pozycji na zawężeniu spreadów kredytowych państw peryferyjnych strefy euro. Odwrotnie niż w poprzednim miesiącu pozytywnie do wyników kontrybuowały pozycje „long” na rynkach obligacji EM denominowanych w USD oraz EUR. Negatywnie natomiast krótkie pozycje zabezpieczające na rynku futures obligacji krajów DM. Pozytywne wyniki przynosiły również strategie zajęte na rynkach swapów, w tym także w Ameryce Łacińskiej.

Przyszła sytuacja finansowa Funduszu uzależniona jest w głównej mierze od wahań cen instrumentów finansowych, które mogą stanowić przedmiot lokat portfela zgodnie z polityką inwestycyjną określoną w statucie Funduszu.

Poziom aktywów netto Funduszu na koniec marca 2018 r. wyniósł 220.345 tys. zł, w porównywalnym okresie, tj. na koniec marca 2017 r. poziom aktywów netto wyniósł 132.989 tys. zł. Fundusz zamknął I kwartał 2018 r. ujemnym wynikiem z operacji w wysokości -557 tys. zł., w porównaniu do I kwartału 2017 r. z wynikiem dodatnim 2.493 tys. zł. Po ostatnim okresie sprawozdawczym (I kwartał 2018 r.) nie wystąpiły znaczące zmiany w sytuacji finansowej Funduszu.

12. W Rozdziale IV – DANE O FUNDUSZU I JEGO DZIAŁALNOŚCI pkt 2.15. - Śródroczne i inne informacje finansowe (str. 41) otrzymuje brzmienie:

„Raport kwartalny Funduszu za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. obejmujący dane finansowe Funduszu za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do 31 marca 2018 r. (dane nieaudytowane) oblikowany w dniu 4 maja 2018 r. na stronie internetowej www.pzu.pl włączono do Prospektu poprzez odesłanie:

1. Raport kwartalny Funduszu za I kwartał 2018 r.
https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=d7bf36a7-8b26-4bb6-a47b-546558cd6c41&groupId=10172
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=f7dc151b-be33-44d2-993a-ec21fe5ababb&groupId=10172
3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=a3e98baf-5614-47ae-b2a8-b3a410880d65&groupId=10172
4. Nota 1 Polityka rachunkowości PZU FIZ Akord
https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=051f8857-7e98-4160-8cc1-033bddd14bba&groupId=10172

13. W Rozdziale VII – ZAŁĄCZNIKI – (str. 153) w pkt 3 – w wykazie odesłań zamieszczonych w Prospekcie po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu:

„Raport kwartalny za I kwartał 2018 r. za okres od dnia 1 stycznia 2018 r. do dnia 31 marca 2018 r.”.

1. Raport kwartalny Funduszu za I kwartał 2018 r.
https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=d7bf36a7-8b26-4bb6-a47b-546558cd6c41&groupId=10172
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=f7dc151b-be33-44d2-993a-ec21fe5ababb&groupId=10172
3. Informacja dodatkowa do sprawozdania finansowego PZU FIZ Akord
https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=a3e98baf-5614-47ae-b2a8-b3a410880d65&groupId=10172
4. Nota 1 Polityka rachunkowości PZU FIZ Akord
https://www.pzu.pl/c/document_library/get_file?uuid=051f8857-7e98-4160-8cc1-033bddd14bba&groupId=10172

Informacja o prawie do uchylenia się od skutków prawnych zapisu po udostępnieniu do publicznej wiadomości niniejszego aneksu

Zgodnie z art. 51a Ustawy o ofercie publicznej, w przypadku gdy aneks do Prospektu jest udostępniany do publicznej wiadomości po rozpoczęciu zapisów, osoba, która złożyła zapis przed udostępnieniem takiego aneksu do publicznej wiadomości, może uchylić się od skutków prawnych złożonego zapisu. Uchylenie się od skutków prawnych złożonego zapisu następuje przez oświadczenie na piśmie złożone w dowolnym Punkcie Subskrypcyjnym przyjmującym zapisy na Certyfikaty, w terminie dwóch dni roboczych od dnia opublikowania niniejszego aneksu do Prospektu, tj. do dnia 17 maja 2018 r. włącznie.